

18/8 2004

## Brand i reningsverket i Ramvik

**En brand inträffade på eftermiddagen igår, den 17 augusti 2004, vid reningsverket i Ramvik. Branden bekämpades av brandmän från räddningstjänsten i Härnösand och Kramfors.**

Ingen person befann sig vid brandtillfället vid anläggningen som normalt är obemannad. Inga personskador har inträffat i samband med branden. Däremot orsakade branden omfattande materiella skador på reningsverket. Byggnaden är totalförstörd och måste troligen rivas och återuppbyggas helt. I vilken utsträckning den maskinella utrustningen skadats vet vi inte idag.

- Tillsammans med försäkringsbolaget arbetar vi nu med att sanera och personsäkra anläggningen så att personal kan beträda platsen och börja kontrollera vilka skador som har blivit på reningsutrustningen, säger Jan Lundgren vid HEMAB.

Reningsprocessen är för närvarande utslagen och orenat avloppsvatten bräddar nu från några pumpstationer utmed Ångermanälven.

- Vår ambition är att så snart som möjligt ta verket i drift igen, åtminstone provisoriskt, säger Lundgren. Det bör vara möjligt att inom några dagar köra igång förbehandlingen vilket innebär att i stort sett alla synliga föroreningar tas bort, säger Lundgren.

Det är inte med säkerhet fastställt vad som orsakat branden men mycket tyder på att den startat intill ett ventilationsaggregat i byggnadens tak.

Branden påverkar inte några abonnenter.

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB  
Jan Lundgren  
Telefon: 0611-55 75 71

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 130 anställda. 2003 uppgick nettoomsättningen till 246Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB har även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med Sydkraft äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det belagda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleeldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

*– Du kan lita på oss!*

[www.hemab.se](http://www.hemab.se)